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Ni visijon ësht përshkrimi i shtet ideales per te ardshem.

Simmel Visijon

Simmel ….. ni shije!
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Simmel Modele

Çdo individ kontribuon çdo ditë në faktin që ne ofrojmë ushqim 
të cilësisë në një atmosferë miqësore dhe mikpritëse.
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Puntor Tlumtur 

Une …

• ... Trajtojini të tjerët si unë do të doja që do të trajtohen : me respekt , 
mirënjohës dhe të drejtë. 

• ... Miratojnë -tjetrin dhe të zhvillojnë veten profesionalisht dhe personalisht 
të vazhdueshme. 

• ... Bëni vendime në lidhje me të gjitha palët e interesuara. 

• ... Prano dhe transferimin e përgjegjësisë. 

• ... Komunikimi në mënyrë të hapur dhe të drejtpërdrejtë.
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Te knaqer Kliet 

Na …

• ... Oferta kënaqësi me gamën tonë të produktit dhe përzemërsi tonë.

• ... Ne përgjigjet të gjitha kërkesave të konsumatorëve dhe drejtimet dhe
gjeni zgjidhje menjëherë mira.

• ... Fitim besimit me anë të besueshmërisë dhe kompetencave.
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Ni shëndetëshme Ekonomi 

Na…

• ... Janë një familje menaxhuar në mënyrë të përgjegjshme.

• ... Merrni vendime të përbashkëta për suksesin e qëndrueshëm të
biznesit.

• ... Veprojnë në mënyrë efektive dhe të përgjegjshme në të gjitha fushat.

• ... Sigurt punët tona me anë të rritjes dhe fitimet e kompanisë sonë.
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risi të guximshme

Une...
... Sillni ide që kontribuojnë në zhvillimin dhe jam i përfshirë në zbatimin e 
tyre.

... Jam i hapur për ide të reja . Çdo ide është mirëpritur dhe do të 
konsultohen.

... Trego guximin dhe rrezikut që marrin përsipër në risi.

... Shih gabimet , si një mundësi për të mësuar.
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Qëndrueshmërisë Efektive

•Na …

• ... Treat ushqimin si një burim të vlefshëm dhe të pakta. 

• ... Preferojnë dhe mbështetjen e produkteve vendore. 

• ... A janë të ndërgjegjshëm për mjedisin. 

• ... Nxitja e zhvillimit profesional dhe personal të tanë bashkë-
sipërmarrësit. 

• ... Vendos të përfshirë gjerësisht në projekte sociale.


